
PCR19ETRpo29533636 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
Odbor správy majetku 

Pomáhat a chránit Oddělení správy nemovitého majetku 

Č.j. KRPK-87635-49/ČJ-2019-1900M N 

Úřední záznam 

Dolní Rychnov 8. června 2021 

Počet listů: 1 

„KŘP Kvk- Sokolov, Jednoty 1773 - stavební úpravy únikové schodiště, recepce a zázemí 
pro zaměstnance" 

Dne 12.4.2021 byla podepsána smlouva o dílo č.j. KRPK-4817-13/ČJ-2021-I900VZ na výše 
uvedenou akci. 

Tímto žádáme o sepsání dodatku č. l ke smlouvě o dílo. Předmětem dodatku budou vícepráce 
ve výši 45.445,45 Kč bez DPH (54.989,- Kč s DPH) a prodloužení a sjednocení termínu dokončení do 
17.7.2021. 

Celková částka po navýšení činí 796.175,48 Kč bez DPH (963.372,34 Kč s DPH). MV již dne 
26.5.2021 navýšilo rozpočet této akce o 55.000,- Kč. 

Odůvodnění : 

1/ technické hledisko - při odkrytí dřevěných obkladů byly odhaleny svazky kabelů elektroinstalace a 
dalších rozvodů, které nebyly vidět. Řešením zakrytí těchto kabelů ve vstupním prostoru a přilehlých 
chodbách bylo vytvoření technologického prostoru formou snížení stropu. Tím byla vyvolána změna / 
úprava automatických dveří, které musely být konstrukčně upraveny. 

2/ dodavatelské hledisko - po „covidové" situaci je nedostatek stavebního materiálu s čímž souvisí 
prodloužením dodacích lhůt. Nejedná se pouze o tento případ, ale je to v současnosti obecný jev ve 
stavebnictví. Také došlo k výraznému nárůstu cen stavebních materiálů. 

3/ časové hledisko- původní rozsah smlouvy o dílo bude realizován do 30.6.2021. Do 17.7.2021 bude 
realizováno snížení stropu - vícepráce. 

Přílohy : - schválení navýšení víceprací 
- cenová nabídka víceprací
- žádost o prodloužení termínu

Zpracoval Schválila


